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Sevgili Rotaract Ailem ve Değerli Misafirler,

2021 yılının ilk ayını geride bırakmış bulunmaktayız. Maalesef
dünya olarak hala Covid-19 hastalığı ile mücadele etmeye
devam ediyoruz. Bu süreçten en kısa süreçte dünya olarak bir
an evvel uzaklaşmamız temennisindeyim.. Ve Perge’ye yakışır
şekilde 2-4 Nisan tarihinde yapılacak Asambleye katılmayı hep
birlikte katılmayı umut ediyorum☺

Uluslararası Hizmetler ve Vakıf Komitemiz, Rotaract Club
Of Karnabhumi Surat East RI District 3060 kulübü ile TWİN
CLUB anlaşması için imzaları tamamlamak üzere. Kulübümüz
artık bir twin club’ı olacağı için çok heyecanlıyım! Emeği geçen
komitemize çok teşekkür ederim❤️

27 Ocak 2021 Çarsa̧mba günü kulübümüzün 140. dönemimizin
12., 2021'in ilk toplantısını Zoom uygulaması üzerinden
gerçekleştirdik. Toplantımızda Geçmiş Dönem Başkanımız
ESRA Iṁre Kılıç bizlere Kulüp Iç̇i Eğitim Semineri verdi. Bizlere
bu konuda kapsamlı bir sunum yaptı. Kendisine ve katılan tüm
dostlarımıza, Serhan Güvernörümüze, Burçin Brt’mize, Gelecek
Dönem Brt’miz Deniz’e, Bölge Görevlilerimize ve
Rotaryenlerimize teşekkür ederiz.🌸

Toplantımızda misafirimiz BERK’in üye alım törenini
gerçekleştirdik!



Perge Rotary kulübümüzün de desteği Bölge Projemiz
olan ‘AtmaBağışla’ projemiz için bir araya geldik
elektronik atıklarımızı gönderdik.

Meslek Hizmetleri Komitemiz bu ay ‘Kaybolmaya Yüz
Tutmuş Meslekler’ dergisinin yanında ayrıca Rotary
takviminde Ocak ayı ‘Meslek Hizmetleri ayı’ olduğu için
‘Mesleğim’ projesi kapsamında bir video hazırladı.
Komite başkanımız ORHAN’a ve komitemizde görev alan
ALP’e mükemmel proje ve fikirleri için teşekkür ederim.

31 Ocak Pazar günü Trabzon Rotaract Kulübünün ev
sahipliğinde Başkanlar Yarıyıl Değerlendirme
Toplantısını Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdik .
Keyifli bir toplantı için BRT’imize, BRT Yardımcılarımıza
ve Başkanlarımıza çok teşekkür ederim🌸

Ocak ayı Podcast yayınımızda konuğumuz Mehmet
Yıldırım Özel. Kendisiyle iyi bir lider olmak için neler
yapmamız gerektiğini, nasıl aşamalardan geçtiğimizi
konuştuk. Konuşmacı konuğumuz adına Rotary Güldünya
Hatıra Ormanına 3 adet fidan bağışında bulunduk.
‘Speaking Club’ komitemiz kapsamında toplantılarımız
devam ediyor. Komite Başkanımız BERK’e başarılı bir
şekilde projeyi devam ettirdiği için çok teşekkür ederim.

Ayrıca Aralık ayı içerisinde Muratpaşa Belediyesi Başkanı 
Av. Ümit Uysal ile gerçekleştirmiş olduğumuz Meslek 
Hizmet Ödülü Töreni ve Podcast projelerimiz ile ilgili 
olarak yerel medyada haberimiz yer aldı. 

Rtc. RAVŞANA Bahramli Ataş
Antalya Perge Rotaract  Kulübü

2020-2021 Dönem Başkanı
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* DUYURULARIMIZ *

* 2-4 nisanda Antalya Limak Atlantis Deluxe Hotel 
&Resort'da gerçekleşecek 33.Rotaract Asamblesi 

"Asamble Yeniden "in kayıtları açılmıştır. Detaylar için 
Gelecek Dönem Başkanımız Rengin ile en kısa sürede 

iletişime geçin! 



DUYURULARIMIZ

Uluslararası Hizmetler ve Vakıf 
Komitemiz, Rotaract Club 

Of Karnabhumi Surat East RI District 3060 
kulübü ile TWİN CLUB anlaşması için 

imzaları tamamlamak üzere. 
Teşekkürler DOĞUKAN, CEREN ve ALP! 👏



DUYURULARIMIZ

Herkes bir gün 15 dakikalığına meşhur olacak, işte 
şimdi sıra Ravşana, Asena, Rengin ve Batuhan’da! 

📸

Hukuk bürolarında Zoom uygulaması üzerinden 
ziyaret edeceğimiz Rotaract dostlarımız bize 

meslekleri hakkında bilgi verecek ve sorularımızı 
yanıtlayacaklar 📑 Hepinizi ilk işyeri ziyaretimize 

heyecanla bekliyoruz 🤗



NELER YAPTIK

‘Erken Tanı Hayat Kurtarır’ Bölge Projemiz Kapsamında yaptığımız 
anket sonuçlarımızı hazırladık.



NELER YAPTIK

Perge Podcast’in yedinci bölümü yayında 

Bu ayki podcast yayınımızda konuğumuz çoğu 
zaman yüzünü RYLA'larda gördüğümüz ve bize 
iyi bir lider olmanın püf noktalarını anlatacak 
olan Mehmet Yıldırım Özel. Kendisiyle iyi bir 

lider olmak için neler yapmamız gerektiğini, nasıl 
aşamalardan geçtiğimizi konuştuk.

Podcastimize Spotify, Apple Podcast ve Anchor
uygulamalarından ‘Perge Rotaract’ yazarak 

ulasa̧bilirsiniz.



NELER YAPTIK

27 Ocak 2021 Ca̧rsa̧mba günü kulübümüzün 140. 
dönemimizin 12., 2021'in ilk toplantısını Zoom

uygulaması üzerinden gercȩklesţirdik.

Toplantımızda Geçmiş Dönem Basķanımız ESRA İmre
Kılıç bizlere Kulüp İci̧ Eğitim Semineri verdi. Bizlere 
bu konuda kapsamlı bir sunum yaptı. Kendisine ve 

katılan tüm dostlarımıza tesȩkkür ederiz. 🌸



NELER YAPTIK

Misafirimiz FİKRİ BERK Soner’in online üye
alım törenini gercȩklesţirdik. 

Aramıza hoş geldin Rotaract BERK ❤️



NELER YAPTIK

Perge Rotary kulübümüzün de desteği Bölge 
Projemiz olan ‘AtmaBağışla’ projesi 

kapsamında yaklaşık 150 kg elektronik atık 
gönderdik.



NELER YAPTIK

‘Mesleğim’ projemiz kapsamında, Rotary
takvimine göre ‘Meslek Hizmetleri Ayı’ olan 
Ocak ayına özel çeşitli meslekler icra eden 

kulüp üye ve misafirlerimizden mesleklerini ve 
zorluklarını anlatan video çekmelerini rica 
ettik ve buna ilişkin özel video hazırladık.



NELER YAPTIK

’Speaking Club’ projemiz kapsamında 30 
Ocakta toplantımızı gercȩklesţirdik.



NELER YAPTIK

31.01.2021 tarihinde Trabzon Rotaract Kulübü 
evsahipliğinde gerçekleşen ‘Başkanlar Yarıyıl 

Toplantısı’na katılım gösterdik. 



NELER YAPTIK

Meslek Hizmetleri Komitesi kapsamında her ay 
hazırladığımız ve ‘Kaybolmaya Yüz Tutmuş Meslekleri’ 

tanıttığımız yeni yılın ilk sayısını hazırladık! Dergimizde bu
ay Fığla Bardağı Dokuma Halı ve Bağaça ile sizleri

tanıştıracağız. 



NELER YAPTIK

Aralık ayı içerisinde Muratpaşa Belediyesi 

Başkanı Av. Ümit Uysal ile gerçekleştirmiş 

olduğumuz Meslek Hizmet Ödülü Töreni ve 

Podcast projelerimiz ile ilgili olarak yerel 

medyada haberimiz yer aldı. 




